
Zdeňka Cucorová (wangdang) ID 128709 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:58

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATEL:
  CUCORKA.CZ
  Zdeňka Cucorová
  Hornická 365
  332 14 Chotěšov

  email: info@cucorka.cz
  ICQ: 235788174
  mobil: 607 742 414

  IČ: 88221253
  Nejsem plátce DPH.

  ČÍSLO ÚČTU: 2200204445/2010 (Fio banka)

  Jmenuji se Zdeňka Cucorová a provozuji e-shop (www.cucorka.cz) s hračkami, dárky, dekoracemi, oblečením, drogérií a
dalšími potřebami pro děti, maminky, tatínky, babičky, dědečky, tetičky, strejčky - prostě pro celou rodinu.

  Jsem maminkou malého chlapečka a pro mne i manžela je velice důležité, čím se obklopujeme a co nejen v domácnosti
používáme. O to větší důraz klademe na věci, se kterými přijde do kontaktu náš syn.

  Protože stále není jednoduché koupit na jednom místě kvalitní, designové a pro děti vhodné produkty, rozhodla jsem se
otevřít tento obchod.

  Jsem dovozcem značky Selecta Spielzeug pro Českou republiku. Jedná se o dřevěné hračky a dekorace do pokojíčků. Firma
má dlouholetou tradici a hračky této značky jsou pravidelně oceňovány v soutěžích a mají kladné výsledky testů.
  Výroba probíhá v Německu s ohledem na životní prostředí. K výrobě je používáno převážně dřevo z německých šetrně
obhospodařovaných lesů (PEFC/FSC). Nátěry a barvy, které firma používá, jsou šetrné k životnímu prostředí a především
splňují evropské normy pro bezpečnost hraček (EN 71).

  Firma klade důraz také na odolnost svých výrobků. Hračky Selecta Spielzeug jsou držiteli certifikátů od TÜV (certifikační
společnost).

  Od začátku roku 2010 jsem koordinátorem společnosti Vaše Dedra s. r. o. (číslo koordinátora: 133597). Jedná o českou
společnost která se zabývá výrobou ekologické drogerie, doplňků do domácnosti, oblečení, dárků a dekorací.

  OBJEDNÁVKA KDYKOLIV MIMO TERMÍN:
  Při objednávce nad 600, Kč Vám zboží objednám kdykoliv mimo termín. Ke každé objednávce v jakékoliv ceně přikládám
malý dárek.

  Způsoby doručení
  Česká pošta - Balík do ruky
  Balíky Do ruky jsou Českou poštou doručovány v rámci běžné pochůzky v rozmezí 8 – 16 hodin. V lokalitách s rozšířenou
dobou doručování do večerních hodin jsou zásilky doručovány v rozmezí 14 – 19 hodin.

  Česká pošta garantuje doručení přímo do rukou adresáta již následující pracovní den. O doručení balíku informuje Česká
pošta adresáta prostřednictvím SMS nebo e-mailem již v den podání.
  Adresát si může upravit čas nebo způsob doručení. Změnu termínu nebo místa doručení můžete učinit na stránkách České
pošty.

  Česká pošta - Balík do ruky 90, Kč (cena při platbě převodem na účet)
  Česká pošta - Balík do ruky 120, Kč (cena při platbě dobírkou)

  Přepravní služba PPL
  PPL garantuje dodání balíku následující pracovní den po dni podání a zásilku standardně doručuje v pracovní dny mezi 8 – 18
hodinou.
  Řidič vás bude v den doručení kontaktovat telefonicky nebo pomocí sms zprávy a oznámí vám předpokládaný čas doručení,
případně se pokusí čas doručení přizpůsobit vašim potřebám. V případě nezastižení vám řidič zanechá oznámení a balík se
pokusí doručit znovu následující pracovní den. Cestu zásilky lze sledovat na internetu na webové stránce www.ppl.cz po
zadání jejího čísla. 

  PPL - Soukromá adresa: 99, Kč (cena při platbě převodem na účet)
  PPL - Soukromá adresa: 129, Kč (cena při platbě dobírkou)

                                                stránka 1 / 2



Zdeňka Cucorová (wangdang) ID 128709 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:58

  Osobní převzetí
  - po předchozí domluvě (telefonicky nebo e-mailem) v sídle provozovatele na adrese Hornická 365, 332 14 Chotěšov,
  - po předchozí domluvě (telefonicky nebo e-mailem) na sjednaném místě - Plzeň a nejbližší okolí, Chotěšov, Stod (pouze při
objednávkách nad 600, Kč)

  Platba
  - v hotovosti po předchozí domluvě (telefonicky nebo e-mailem) v sídle provozovatele na adrese Hornická 365, 332 14
Chotěšov,

  - v hotovosti po předchozí domluvě (telefonicky nebo e-mailem) na sjednaném místě – Plzeň a nejbližší okolí, Chotěšov, Stod
(pouze při objednávkách nad 600, Kč),

  - v hotovosti na dobírku v místě určeném kupujícím v objednávce,

  - bezhotovostně převodem na účet prodávajícího č. 2200204445/2010 vedeného u Fio banky a. s.

  ZÁRUKA SPOKOJENOSTI / REKLAMACE:
  Na výrobky DEDRA INNOVATION se vztahuje tzv. 100% záruka spokojenosti – výrobek můžete vrátit do 14 dnů od převzetí
zboží bez udání důvodu (například Vám voňavka nevoní :-) a bude Vám výrobek vyměněný nebo vráceny peníze (bez nákladů
na poštovné). Výrobek musí obsahovat minimálně 80% svého obsahu.

  Peníze jsou vráceny pouze za zboží, nikoli poštovné. Zboží zpět zasílejte pouze běžnou balíkovou poštou, dobírka nebude
přijata. 
  Oznámení o zjištěných vadách musí kupující učinit u prodávajícího písemně (e-mailem) ve lhůtě do 3 dnů od převzetí zboží. V
písemném oznámení musí kupující uvést o jaké vady se jedná a jak se projevují. Prodávající se zavazuje informovat zákazníka
nejpozději do tří dnů od obdržení reklamace o postupu a vyřízení. Zboží zašlete zpět obyčejným balíkem, dobírka nebude
přijata. 

  DÁRKOVÉ BALENÍ:
  Zákazníkům nabízím také balicí služby. U mne zakoupené výrobky Vám dárkově zabalím. Cena 30, Kč za balíček. Požadavek
na dárkové balení mi, prosím, sdělte předem a domluvíme podrobnosti – pro koho je balíček určený (barva balicího papíru).

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Osobní data, která nám poskytujete v rámci objednávky, jsou důvěrná a nejsou poskytována žádným dalším subjektům. 

  Kompletní obchodní podmínky najdete na www.cucorka.cz
  http://cucorka.cz/cms.php?id_cms=2

  Těším se na Vaše objednávky!
  Cucorka.cz - Zdeňka Cucorová

 SOUKROMÝ PRODEJ - věci které doma nepotřebujeme, oblečení, hračky a potřeby po dětech. Bez dokladu. Platba na
soukromý účet: 2900351614/2010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

